https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

MUNICÍPIO DE VILHENA

PODER EXECUTIVO
Gabinete do Prefeito

PAÇO MUNICIPAL AYMORÉ HORTA PEREIRA.
Avenida Rony de Castro Pereira, nº 4177, Bairro Jardim América – Fone: (069) 3919-7080

CEP 76.980-736 Vilhena/RO – Website: / e-mail: gabinete@vilhena.ro.gov.br

Ofício nº 637/2025/GAB

      Vilhena – RO, 04 de agosto de 2025.

Ao Senhor
Jander Rocha
VEREADOR
Câmara Municipal de Vilhena

Assunto: Indicações nº 049 e 050/2025.

Senhor Vereador,

Em atenção às indicações supracitadas, encaminhamos em anexo os Ofícios

nº 681 e 683/2025/SEMTRAN, nos quais a Secretaria Municipal de Transportes e Trânsito

se manifesta acerca de vossas solicitações.

Atenciosamente,

Flori Cordeiro de Miranda Junior

PREFEITO

R.M.C.

Assinado por:
MUNICIPIO DE VILHENA
FLORI CORDEIRO DE MIRANDA JUNIOR

04/08/2025 16:47:25

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VILHENA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

E TRÂNSITO (SEMTRAN)

Ofício nº681/2025/SEMTRAN

Ao: Gabinete do Vereador Jander Rocha

Assunto: Resposta a indicação nº049

redutor de velocidade.

 Senhor Vereador,

Com nosso cordial cumprimento, esclarecemos a Vossa S

solicitação emitida a SEMTRAN, a

(lombada), na Rua Pernambuco, nº 2590,

Diante da presente indicação, a SEMTRAN informa que

Departamento de Engenharia de Tráfego desta secr

.

Certos de vossa compreensão nos colocamos a disposição para eventuais

esclarecimentos.

DJALMI NOBOKITE DUARTE

SECRETARIO

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VILHENA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

E TRÂNSITO (SEMTRAN)

/SEMTRAN                                      Vilhena/RO, 01 de Agosto

Jander Rocha

indicação nº049/2025, quanto a solicitação de

Com nosso cordial cumprimento, esclarecemos a Vossa Senhoria

a SEMTRAN, a qual requer a instalação de um redutor de velocidade

mbuco, nº 2590, esquina com Avenida Perimetral, Vilhena/RO.

Diante da presente indicação, a SEMTRAN informa que segue para análise no

Departamento de Engenharia de Tráfego desta secretaria para estudo técnico.

Certos de vossa compreensão nos colocamos a disposição para eventuais

Atenciosamente,

DJALMI NOBOKITE DUARTE

SECRETARIO ADJUNTO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO
DECRETO 61.483/2023

Vilhena/RO, 01 de Agosto de 2025.

olicitação de instalação de

enhoria quanto a

instalação de um redutor de velocidade

om Avenida Perimetral, Vilhena/RO.

segue para análise no

etaria para estudo técnico.

Certos de vossa compreensão nos colocamos a disposição para eventuais

Assinado por:
MUNICIPIO DE VILHENA
DJALMI NOBOKITE DUARTE

01/08/2025 12:30:53

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VILHENA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

E TRÂNSITO (SEMTRAN)

Ofício nº683/2025/SEMTRAN

Ao: Gabinete do Vereador Jander Rocha

Assunto: Resposta a indicação nº050

faixa de pedestres.

 Senhor Vereador,

Com nosso cordial cumprimento, esclarecemos a Vossa S

solicitação emitida a SEMTRAN, a

Avenida Luiz Mazieiro, nº 4185, e

América, Vilhena/RO.

Diante da presente indicação, a SEMTRAN informa que

no setor de Engenharia de Trânsito desta secretaria.

.

Certos de vossa compreensão nos colocamos a disposição para eventuais

esclarecimentos.

DJALMI NOBOKITE DUARTE

SECRETARIO

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VILHENA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

E TRÂNSITO (SEMTRAN)

/SEMTRAN                                      Vilhena/RO, 01 de Agosto

do Vereador Jander Rocha

indicação nº050/2025, quanto a solicitação de implantação de

Com nosso cordial cumprimento, esclarecemos a Vossa Senhoria

a SEMTRAN, a qual requer a implantação de uma faixa de pedestres na

85, em frente ao Ensino Musical Dom Divino, bairro Jardim

Diante da presente indicação, a SEMTRAN informa que segue análise de via

no setor de Engenharia de Trânsito desta secretaria.

Certos de vossa compreensão nos colocamos a disposição para eventuais

Atenciosamente,

DJALMI NOBOKITE DUARTE

SECRETARIO ADJUNTO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO
DECRETO 61.483/2023

Vilhena/RO, 01 de Agosto de 2025.

implantação de

enhoria quanto a

lantação de uma faixa de pedestres na

o Ensino Musical Dom Divino, bairro Jardim

análise de viabilidade

Certos de vossa compreensão nos colocamos a disposição para eventuais

Assinado por:
MUNICIPIO DE VILHENA
DJALMI NOBOKITE DUARTE

04/08/2025 09:41:15